
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Przebudowa dróg oraz wykonanie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” przebudowy i rozbudowy kanalizacji sanitarnej i
sieci wodociągowej wraz z przyłączami - ul. Słoneczna, Krótka, Boczna w Chróścinie.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOROSZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412941

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Śląskich 17

1.4.2.) Miejscowość: Skoroszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-320

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.7.) Numer telefonu: 777318991

1.4.8.) Numer faksu: 774318029

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@skoroszyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skoroszyce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c90830b-1d2b-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00081404

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00192187/02

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Przebudowa dróg oraz wykonanie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” przebudowy i rozbudowy kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociągowej wraz z przyłączami - ul. Słoneczna, Krótka, Boczna w Chróścinie.”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00081404/01 z dnia 2023-02-06

2023-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa dróg w Chróścinie – ulice: Słoneczna, Krótka, Boczna Obręb Chróścina, jedn.
ewidencyjna Skoroszyce oraz wykonanie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” przebudowy i rozbudowy kanalizacji sanitarnej i
sieci wodociągowej wraz z przyłączami.
Teren objęty zamówieniem zlokalizowany jest na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 837, 835/2, 325, 328/1,
123, 330, 328/2, 329, 328/14, 337/2 
Zamówienie współfinansowane jest z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
Zakres zamówienia obejmuje do wykonania:
1) część projektową dotyczącą zaprojektowania kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej DN 200 mm wraz z przyłączami DN 160
mm do granicy posesji oraz związanej z tym przebudowy sieci wodociągowej DN 90/110 mm w ul. Słonecznej, Bocznej i
Krótkiej w Chróścinie gm. Skoroszyce, uzyskania pozwolenia na budowę, przygotowania kompletnej dokumentacji
projektowej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami, decyzjami i pozwoleniami umożliwiającymi realizację inwestycji w oparciu o
zatwierdzone przez Zamawiającego projekty wykonawcze oraz wykonanie i przekazanie inwestorowi robót związanych z
przebudową i rozbudową kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Słonecznej, Bocznej i Krótkiej w Chróścinie gm.
Skoroszyce. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany będzie do: prowadzenia pomiarów kontrolnych i badań zgodnie z SST,
prowadzenia dziennika budowy i wykonywania obmiarów ilości zamawianych robót, sprawowania nadzoru autorskiego nad
realizowanymi robotami, przygotowanie wniosku wraz z wymaganymi załącznikami o pozwolenie na użytkowanie.
Dokumentacja powinna zostać wykonana zgodnie z wytycznymi określonymi w załączonym Programie Funkcjonalno
Użytkowym. 

2) Przebudowę drogi: budowa konstrukcji nawierzchni jezdni o warstwie ścieralnej z betonu asfaltowego na podbudowie z
kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, budowa wjazdów, kanału technologicznego, kanalizacji deszczowej,
oznakowanie – zgodnie z dokumentacją projektową.
Zakres rzeczowy podstawowych robót (charakterystyczne dane) to m. in.:
(miejsce realizacji inwestycji: miejscowości Chróścina, województwo opolskie, powiat nyski gmina Skoroszyce). Inwestycja
znajduje się na terenie objętym planem zagospodarowania przestrzennego – Uchwała rady Gminy Skoroszyce nr
XXIV/129/12 nr z dnia 2012-12-28 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi
Chróścina. Ulice objęte opracowaniem stanowią układ obsługujący przyległe tereny zabudowy jednorodzinnej oraz tereny
użytkowane rolniczo. Przedmiotowe ulice posiadają nawierzchnię gruntową lokalnie utwardzaną kruszywem mineralnym jaki
i gruzem ceglanym. Szerokość jezdni istniejącej wynosi 3,5 do 4,0 m, szerokość pasa drogowego jest zmienna i wynosi od
5,5 do 11,0 m. Ulice są ograniczone z jednej lub z dwóch stron przez ogrodzenia posesji. Ulice na odcinkach objętych
opracowaniem posiadają długości:
- ulica Słoneczna – 150 m,
- ulica Boczna – 260,90 m,
- ulica Krótka – 131 m,
- włączenie ulicy Bocznej do ulicy Szkolnej,
- włączenie ulicy Bocznej do ulicy Leśnej.
W drodze usytuowane są następujące sieci: wodociągowa, elektroenergetyczna, teletechniczna, kanalizacyjna
ogólnospławna, kanalizacja sanitarna.
W trakcie robót należy dokonać regulacji wysokościowej skrzynek zaworowych, włazów studni oraz posadowienie
fundamentów nieprzebudowanych słupów oświetleniowych zlokalizowanych na terenie objętym inwestycja do wysokości
projektowanych nawierzchni. 
Szczegółowy zakres robót jest ujęty w projektach budowlanych, specyfikacjach technicznych, przedmiarach robót
dotyczących przebudowy dróg oraz programie funkcjonalno – użytkowym dotyczącym sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej, które stanowią materiał pomocniczy do wykorzystana według uznania Wykonawcy.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2021-11-09 do 2022-05-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00081404/01 z dnia 2023-02-06

2023-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT
DROGOWO MOSTOWYCH SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7471565567

4.3.3.) Ulica: OŁAWSKA 26A

4.3.4.) Miejscowość: BRZEG

4.3.5.) Kod pocztowy: 49-300

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3405030,57 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00295177/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3428262,05 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00081404/01 z dnia 2023-02-06

2023-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Przebudowa dróg oraz wykonanie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” przebudowy i rozbudowy kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej wraz z przyłączami - ul. Słoneczna, Krótka, Boczna w Chróścinie.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOROSZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412941
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Śląskich 17
	1.4.2.) Miejscowość: Skoroszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-320
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 777318991
	1.4.8.) Numer faksu: 774318029
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@skoroszyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skoroszyce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c90830b-1d2b-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00081404
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00192187/02
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO MOSTOWYCH SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7471565567
	4.3.3.) Ulica: OŁAWSKA 26A
	4.3.4.) Miejscowość: BRZEG
	4.3.5.) Kod pocztowy: 49-300
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3405030,57 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00295177/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3428262,05 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



